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 تکلیفتان را
معلوم کنید

■ با مسوولیت  سردبیر

یکی از مهمترین نکاتی که همواره باید 
مورد توجه مدیران فرهنگی و اجتماعی 
از ظرفیتهایی است  برداری  بهره  باشد، 
که خوشوقتانه در آنها غوطه وریم و چون 
تکلیفمان با خودمان معلوم نیست، از آنها 
بهره ای نمی بریم. ظرفیتهایی که ریشه 
های عمیق فرهنگی و تاریخی ایرانیان را 
نشان می دهد و بخاطر همین سست 
عهدی و ناتوانی ما در معرفی این بزرگان 
است که  همواره نسل نو آمده را متهم به 
بی توجهی به سنت ها و بزرگان کرده و 
می کنیم و مدعی آن هستیم که فرزندان 
ما دیگر حرف ما را نمی خوانند و به 
باورهای ما اعتقادی ندارند، اما هیچگاه از 
خود نمی پرسیم، این نوجوانان و کودکان 
بی گناه به کدام بخش از اعتقادات ما 
باور ندارند؟ آیا به آن بخش که عاقلانه و 
مبتنی بر استدلال است؟ یا به آن حوزه که 
مربوط به سلیقه های شخصی و علایق 
ماست؟ به کدام بخش؟ یا هیچگاه نمی 
پرسیم آیا این کودکان و نوجوانان را ما 
تربیت نمی کنیم؟ وقتی نمی خواهیم 
بپذیریم بر خلاف فرزندانمان، از دنیای 
دانایی روز عقب افتاده ایم، به ناچار آنها 
به خودمحوری و خودخواهی  متهم  را 
می کنیم. برای نمونه و جهت اطلاع 
گلستان،  اجتماعی  فرهنگی-  مدیران 
باید بگوییم، در همین چند روز گذشته 
و آتی می توانستند و می توانند بدون 
هیچ هزینه ای نام نیک بزرگان را در افکار 
عمومی جاری کنند و آنها را به جامعه 
ی امروزی معرفی نمایند. درگذشت ایرج 
بسطامي، استاد آواز ایران، / درگذشت 
استاد وحید دستگردي شاعر و ادیب نظامي 
خسرو  دکتر  استاد  درگذشت  شناس/  
فرشید ورد/ تولد استاد علامه همایي/  تولد 
فروغ فرخ زاد/ درگذشت نیما یوشیج و... این 
شخصیتها سرمایه های ایران برای حفظ 
هویت فرهنگی و ملی ما هستند و ما نمی 
توانیم از آنها چشم بپوشانیم. سوال این 
است، وقتی همه این بزرگان را کنار گذاشته 
ایم و نامی از آنها نمی بریم، آنگاه باید برای 
صدا و سیمای بی مخاطب و سازمانهای 
فرهنگی و اجتماعی بی مشتری مرثیه 
سرایی کرد و بر حال هزینه های گزاف بی 
نتیجه تاسف خورد. کاش تکلیفمان را با 
بسیاری از مفاهیم معلوم می کردیم تا امروز 

گرفتاری هایمان کمتر بود.

یادداشت اول اجرای طرح کنترل 
معاینه فنی خودروها 

باغداران پنج هزار تُن
 زیتون تولید کردند
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آموزش  فنی و مهارتی
 به ساکنان ۴۴ روستای مراوه تپه 

رتبه نخست کشت کلزای
 کشور به کلاله رسید

خطر تغییر اقلیم 
در کمین کشاورزی گلستان 

3

مهران قجری- پنبه گیاهی صنعتی است 
اشتغال در صنعت و  ایجاد  به دلیل  و 
منابع  برخی  دارد.  اهمیت  کشاورزی 
تاریخی می گویند کاشت پنبه در ایران، 
به دوره ی هخامنشیان باز می گردد ولی 
این  کاشت  طولانی،  پیشینه  وجود  با 
محصول استراتژیک کاهش چشمگیری 
داشته به طوری که ایران تا قبل از سال 
۱۳۷۳ صادرکننده الیاف پنبه بوده است 
ولی از سال ۱۳۸۲ حجم صادرات پنبه 
یافته، و  به کمتر از ۱۰ درصد کاهش 
پس از سال ۱۳۸۹، به صفر رسید. امروز 
متاسفانه ایران به یک کشور وارد کننده 
پنبه تبدیل شده است. در سال ۱۳۳۹ که 
اولین آمار رسمی در حوزه کشاورزی 
به  مازندران  و  گرگان  رسید،  ثبت  به 
تنهایی تولید کننده ۵۶ درصد از پنبه کل 

ایران و ۶۵ درصد کل تولیدات زراعی 
کشور بودند که در سال ۱۳۵۳، این آمار 
افزایش  به ترتیب به ۶۵ و ۷۲ درصد 
پیدا کرد. در ادامه به علل مهم کاهش 
رونق تولید پنبه در کشور و به ویژه در 

استان گلستان که روزگاری سرزمین پنبه 
بود می پردازیم: اولین و مهم ترین علت 
های  هزینه  بودن  بالا  پنبه،  بازار  رکود 
برداشت این محصول است. نبود ماشین 
آلات مکانیزه برداشت و هزینه های بالای 

کارگر موجب شده تمایل به کشت پنبه 
نسبت به سایر محصولات کاهش پیدا کند. 
دومین عامل، نقدینگی پایین کارخانجات 
پنبه پاک کنی است. سومین عامل می تواند 
این باشد که پنبه یک محصول بهاره با 
دوره ی کشت طولانی است، زمان کشت 
آن با محصولاتی که کشت پاییزی دارند 
مانند گندم و جو تداخل دارد و همین 
عامل می تواند سبب کاهش سطح زیر 
کشت پنبه باشد. عامل مهم دیگر می تواند 
کنی  پاک  پنبه  آلات  ماشین  فرسودگی 
باشد، چرا که دستگاه  های پنبه پاک کنی 
موجود به قبل از انقلاب بازمی گردند. 
پرداخت تسهیلات کم بهره به پنبه کاران 

می توانست موثر باشد. 

ادامه در صفحه ۲

 احیای سازمان پنبه

عصری با روستای کهن
 و تاریخی شاهکوه سفلی

بورس انواع کامواهای ایرانی و ترک

خانه کاموا

مدیریت: صیدانلو- 0939567۴965

آدرس: گرگان، میدان مدرس، کوی طالقانی، طالقانی 
یکم، جنب آژانس کوهسار

www.golshanemehr.com

۱200 میلیارد تومان اعتبار
 برای سد چایلی مصوب شد

و۲۰۰  هزار  گفت:  گلستان  استاندار 
جابجایی ۶  برای  اعتبار  تومان  میلیارد 
روستای سد چایلی در نظر گرفته شد. 
به گزارش مهر، علی محمد زنگانه اظهار 
کرد: ۶ هزار میلیارد تومان مصوبات در 
حوزه وزارت نیرو شامل آبرسانی، برق 
سفر  دوم  دور  در  فاضلاب  و  رسانی 
ریاست جمهوری به استان بهره برداری 
شد. وی افزود: در پروژه های فاضلاب 
استان گلستان، از نظر برخورداری ۱۸ 

درصد است در حالی که میانگین کشور 
بالای ۵۲ درصد است. استاندار گلستان 
با اشاره به اینکه پروژه فاضلاب گنبد 
قابلیت ارائه ۳۰ هزار انشعاب را دارد، 
گفت: تصفیه خانه این شهر تا پوشش 
۱۵۰ هزار انشعاب را در مدول یک دارد 
که به دلیل تزریق ضعیف منابع عقب 
افتاده بود، که این فاز از پروژه به بهره 
برداری رسید. وی یادآور شد: در حوزه 
اقدامات  فاضلاب  و  برق  آب،  نیرو، 
بسیار خوبی پیش بینی کردیم و نزدیک 
به ۶ هزار و ۱۷۰ میلیارد تومان مصوبات 
حوزه وزارت نیرو بود. زنگانه با اشاره 
به اینکه در دور اول سفر رئیس جمهور 
برای سد نرماب یک هزار میلیارد تومان 
تزریق شد، اظهار کرد: در سفر دوم هزار 

و ۲۰۰ میلیارد تومان مصوب شد. 
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رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای مراوه تپه گفت: ساکنان ۴۴ 
روستای این شهرستان مرزی در دولت سیزدهم آموزش  مهارتی 
دریافت کردند که بخش عمده آن بانوان بودند. به گزارش روابط 
عمومی، مصطفی بی صوت اظهار کرد: مراوه تپه ۱۰۸ روستا 
دارد که تاکنون در ۴۴ روستای آن آموزش های مهارتی برای 
علاقمندان ارائه شد که بیشترین استقبال از رشته های قالی بافی 
و خیاطی بود. وی مهمترین هدف آموزش های فنی و حرفه ای 
را دسترسی بهتر تمام افراد به ویژه روستاییان به شغل های پایدار 
مهارت محور برشمرد و گفت: با همکاری دهیاران، علاقمندان 
به آموزش های فنی و حرفه ای در روستاها شناسایی و زمینه 
برگزاری دوره های مهارتی برایشان فراهم می شود. رییس مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای مراوه تپه افزود: در ۲ سال گذشته ۲ هزار 
و ۸۳ نفر در این شهرستان آموزش های فنی و حرفه ای را در 
قالب ۲۳۹ دوره فراگرفتند که تاکنون ۴۴ درصد آنان با سرمایه 
شخصی و یا دریافت تسهیلات و همکاری دستگاه های 
مختلف جذب بازار کار شدند. بی صوت، بیشترین استقبال از 

آموزش های مهارتی را مربوط به رشته های صنایع دستی، برق و 
تاسیسات دانست و گفت: ۹ مربی دولتی و بخش خصوصی، 
کار مهارت آموزی در این شهرستان را انجام می دهند. وی افزود: 
آموزش  فنی و حرفه ای در حوزه های ثابت به صورت کارگاهی 
ساکنان  جمله  از  مختلف  هدف  گروه های  برای  سیار  و 
مناطق روستایی و محروم مرزی، عشایر، افراد دارای معلولیت، 
دانش آموختگان دانشگاهی، دانش آموزان، زنان خانه دار، زنان 
سرپرست خانوار، سربازان وظیفه و شاغلان در مراوه تپه انجام 
می شود. وی بیان کرد: ساخت مرکز فنی و حرفه ای مراوه تپه از 
سال ۱۳۹۰ آغاز شد و تا قبل از دولت سیزدهم ۵۴ میلیارد ریال 
و در ۲ سال اخیر ۸۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار برای 
آن هزینه شد و در هفته دولت به بهره برداری رسید. رییس مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای مراوه تپه ادامه داد: این مرکز شامل پنج 
کارگاه برق، موتورسیکلت و خودرو، صنایع دستی، جوشکاری 
و تاسیسات است و علاوه بر آن علاقمندان می توانند به پنج 
آموزشگاه خصوصی  هم برای یادگیری مهارت مراجعه کنند. 

آموزش  فنی و مهارتی به ساکنان ۴۴ روستای مراوه تپه 

آگهی مزایده بسته سرمایه گذاری

 صدف کوهی استان گلستان در زمستان سال 1402

جهت اجرای ماده ۱0 قانون اصلاح قانون معادن و مواد 66 تا 87 آئین نامه اجرایي و همچنین بخشنامه و شیوه نامه ابلاغی از سوی وزارت صمت، نسبت به برگزاری 

مزایده اجاره بسته سرمایه گذاری صدف کوهی )یک فقره گواهینامه کشف و  سه پروانه بهره برداری( به شماره مزایده  5002000۱33000003 درسامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس www.setadiran.ir وفق جدول زمان بندی ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. ضمناً نقشه محدوده های معدنی 

براساس کد کاداستر اعلام شده درمزایده درسامانه کاداستر معادن کشور به نشانی www.cadastre.mimt.gov.ir درقسمت  نقشه معادن قابل مشاهده می باشد. 

با وجود قدمت بسیار زیاد کشت پنبه در استان گلستان 
اما متاسفانه اصلاح روش کاشت تا داشت پنبه انجام 
نشد و عدم استفاده از بذر اصلاحی به تدریج موجب 
کاهش ارتقا کیفی بذر و در نهایت پایین بودن عملکرد 
در هکتار شد. عامل مهم دیگر، عدم دسترسی پنبه کاران 
استان به مواد شیمیایی آفت کش بود، البته اگر به سختی 
پیدا هم می کردند آنقدر هزینه های تمام شده محصول 
را بالا می برد که مشکلات بسیاری برای کشاورزان به 
وجود می آورد، به طوری که عطای پنبه را به لقایش 
می بخشیدند. و اما آنچه فاتحه کشت پنبه را در استان 
گلستان و به تبع آن در کشور خواند، انحلال سازمان پنبه 

و دانه های روغنی بود. سازمانی که وظیفه آن تکمیل و 
تنظیم خط تولید کشت پنبه بود و تنها با سلیقه شخصی 
افرادی در وزارت کشاورزی وقت، بدون هیچ دلیل و 

توجیه موجهی منحل شد.
 و اما چه باید کرد؟به نظر می رسد، نحوه ی سیاست 
گذاری در توسعه محصولات کشاورزی، جامع نگر 
نیست و روزگاری با تصمیم شخصی مدیران وقت 
سازمان کشاورزی استان و توجه به کشت شالی، استان 
امروز با چالش بزرگ کمبود منابع آبی مواجه شده است.
جایگزینی کشت پنبه به جای کشت شالی و محصولات 
پر آب طلب، نیاز به فرهنگ سازی و کار گروهی و بسیج 
بین دستگاهی دارد و از عهده جهاد کشاورزی به تنهایی 
خارج است. این مهم با همکاری نهادی مانند آموزش و 
پرورش می تواند محقق شود، اگر عقلای این دستگاهها 
طی یک برنامه ریزی مستمر و حساب شده پای کار 

بیایند. اعمال سیاست  های مناسب در تعیین تعرفه ی 
واردات پنبه نیز قطعا می تواند موثر باشد. علیرضا مهاجر، 
معاون زراعت وزیر جهادکشاورزی در همایش بین 
المللی پنبه در گرگان با تأکید بر ضرورت احیاء سازمان 
پنبه در کشور گفت: تا زمانی که سازمان پنبه وجود 
داشت، شورای عالی پنبه حامی منافع تولیدکنندگان پنبه 
بوده و از تصمیم گیری های غلط درخصوص صنعت 
پنبه جلوگیری می کرد. گویا اراده ای برای احیای این 
سازمان وجود دارد اما با توجه به اینکه چند سالی است 
از طرف مسوولان وزارت جهادکشاورزی مطرح می 
شود و به جایی نرسیده است، به نظر می رسد این اراده 
چندان قوی نیست. در هر حال امیدواریم احیای سازمان 
پنبه فراتر از حرف و شعار، مجدانه پیگیری شده و دوباره 
رونق کارخانجات پنبه پاک کنی و مزارع زیبای پنبه را در 

استان گلستان به تماشا بنشینیم.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان درنظردارد

زمان انتشار در سایت

آخرین مهلت دریافت اسناد

مهلت بازدید

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد

زمان بازگشایی
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فرزند علی

کد ملی: 2121635734
از دانشگاه علمی کاربردی

 پیشگامان نوین گلستان

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ادامه تیتر اول
خبر

خطر تغییر اقلیم در کمین 
کشاورزی گلستان 

جهاد  روغنی  دانه های  و  پنبه  اداره  رییس 
کشاورزی گلستان با اشاره به تغییر فیزیولوژی 
رشد گیاه بر اثر افزایش دما گفت: کشاورزان 
گلستانی برای جلوگیری از خسارت های ناشی 
از تغییر اقلیم، توصیه های فنی را بیش از پیش 
کرد:  اظهار  موسی خانی  علی  کنند.  رعایت 
با توجه به افزایش بیش از ۲ درجه ای دمای 
هوا در گلستان، رشد رویشی مزارع زودتر از 
اشاره  با  وی  است.  شده  آغاز  قبل  سال های 
به اینکه بیش از ۵۰ هزار هکتار از زمین های 
رفت،  کلزا  کشت  زیر  گلستان  کشاورزی 
رعایت  دلیل  به  گلستان  کلزای  مزارع  افزود: 
توصیه های فنی و کشت به  موقع و مکانیزه، 
وضعیت مطلوبی دارند اما برای جلوگیری از 
آسیب در ادامه فرایند کشت، کشاورزان باید 
نکات فنی را رعایت کنند. رییس اداره پنبه 
گلستان  کشاورزی  جهاد  روغنی  دانه های  و 
خود  رشد  روند  در  محصولی  هر  داد:  ادامه 
نیاز به سرما دارد اما با توجه به افزایش دما، 
کلزا به سرعت وارد فاز زایشی شده و هنوز 
این سرما را تجربه نکرده است. موسی خانی از 
کشاورزان خواست در مرحله داشت محصول 
از کوددهی، استفاده از علف کش ها و مبارزه با 
آفات غافل نشوند. وی گفت: کشاورزان، مبارزه 
با علف های هرز را به  موقع شروع کنند و قبل 
از رشد گیاه در مزرعه، مبارزه با علف های هرز 
را انجام دهند. همچنین بعد از پایان سرمای 
ماه های آذر و دی، شروع به مصرف کودهای 
سرک از جمله ازته، سولفات آمونیوم و غیره 
کنند. رییس اداره پنبه و دانه های روغنی جهاد 
در  کشاورزان  اگر  گفت:  گلستان  کشاورزی 
ابتدای کشت از کودهای پتاسه استفاده نکردند 
در ادامه کشت، کوددهی را انجام دهند تا گیاه از 
لحاظ شاخه بندی، استحکام برگ ها و شاخه ها 

تقویت شود.
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خبر

بازگشایی بلوار طبیعت 
پس از 25 سال چشم  انتظاری 

مدیر شهرداری منطقه سه گرگان با اشاره به 
بازگشایی بخشی از بلوار ۴۵ متری طبیعت 
گفت: شهرداری برای تملک و بازگشایی این 
مسیر که میدان مدرس را به جرجان متصل 
میلیارد تومان هزینه  تاکنون ۶۵  خواهد کرد، 
کرده است. به گزارش روابط عمومی، محسن 
کریمی با اشاره به بازگشایی بلوار ۴۵ متری 
طبیعت اظهار کرد: پس از دو سال برگزاری 
مالک،  با  کارشناسی  و  مستمر  جلسه های 
شهرداری گرگان موفق به تملک و بازگشایی 
معبر به مساحت ۲۱ هزار و ۸۰۰ متر مربع 
شد. کریمی یادآور شد: بازگشایی این محدوده 
از حدود ۲۵ سال قبل و در دوره های مختلف 
مدیریت شهری مطرح بود اما به علت قرار 
نداشتن در اولویت های مدیران و همچنین نبود 
بودجه کافی، انجام نشده بود تا اینکه با توجه به 
مطالبات اهالی این منطقه و لزوم ایجاد رینگ 
شرقی گرگان، این پروژه در اولویت شهرداری 
قرار گرفت. وی بیان کرد: شهرداری گرگان برای 
تملک و بازگشایی معبر سه راه امامزاده تا بلوار 
جرجان تاکنون حدود ۶۵ میلیارد تومان هزینه 
کرده است. کریمی همچنین خاطرنشان کرد: 
به منظور تکمیل رینگ شرق گرگان )میدان 
نیاز به آزادسازی و  بلوار جرجان(  تا  مدرس 
بازگشایی حدود ۴۰ هزار متر مربع دیگر از این 
محور است که بخشی از آن در حال تشکیل 
انجام  حال  در  دیگر  بخش  برای  و  پرونده 

مذاکرات هستیم.

آگهی فراخوان 

مناقصه بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان درخصوص
 خدمات فیلمبرداری عمل جراحی مادران و تولد نوزادان

از خدمات یک نفر خانم فیلمبردار حرفه ای و خوش ذوق جهت فیلمبرداری در اتاق عمل و هنگام تولد نوزادان استفاده نماید. مدت بهره برداری از خدمات یکسال و هر 
روز از ساعت 7 صبح در بخش اتاق عمل بیمارستان خواهد بود. اشخاصی که دارای مهارت و تجربه کافی هستند و سابقه کیفری )به ویژه خیانت در امانت( نداشته باشند 
جهت شرکت در مناقصه، حداکثر تا تاریخ ۱۴02/۱0/20 و در ساعات اداری به بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان به آدرس: گرگان- میدان ۱5 خرداد مراجعه نمایند و 
تقاضای کتبی خود را به قسمت امور اداری تحویل دهند. بدیهی است که دادن تقاضا از سوی مراجعین حقی برای آنان ایجاد نخواهد کرد و تشخیص انعقاد قرارداد 

با گزینه نهایی، با بیمارستان خواهد بود.

بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان درنظر دارد

بیمارستان و زایشگاه فلسفی

آگهی فراخوان 

مناقصه بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان
 درخصوص در اختیار گرفتن یک دستگاه آمبولانس با راننده

از خدمات دستگاه آمبولانس با راننده از طریق برگزاری مناقصه عمومی استفاده نماید. مدت اجرای خدمات، یک سال شمسی و به صورت 2۴ ساعته در بیمارستان فلسفی 

خواهد بود. اشخاصی که دارای حسن سابقه کار و تجربه کافی می باشند جهت شرکت در مناقصه تا تاریخ ۱۴02/۱0/20 و در ساعت اداری به بیمارستان و زایشگاه فلسفی 

گرگان به آدرس: گرگان- میدان ۱5 خرداد- بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان مراجعه نمایند و تقاضای کتبی خود را به قسمت امور اداری تحویل دهند بدیهی است 

که دادن تقاضا از سوی مراجعین حقی برای آنان ایجاد نخواهد کرد و تشخیص انعقاد قرارداد با گزینه نهایی، با بیمارستان خواهد بود.

بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان درنظر دارد

بیمارستان و زایشگاه فلسفی

گفت:  کلاله  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کشاورزان شهرستان در سال زراعی جاری 
با کشت کلزا در ۱۰ هزار هکتار، پرچمدار 
کاشتن این محصول در کشور شدند. به 
کرد:  اظهار  دانشور  رحیم  ایرنا،  گزارش 
و  کشت  الگوی  سیاست های  اجرای 
کشاورزان  توسط  زراعی  تناوب  رعایت 
کشاورزی  جهاد  مدیریت  تا  شد  سبب 
دانه های  کشت  توسعه  ترویج  بر  علاوه 
فرصت  مناسب،  بذر  تامین  با  روغنی 
کشت این سطح از کلزا را در شهرستان 

فراهم آورد. وی افزود: کشت کلزا در کلاله 
با دارا بودن اقلیم مناسب، میانگین بارش 
و بافت خاک مناسب از صرفه اقتصادی 
پاییزه  به سایر محصولات  بالایی نسبت 
رشد  با  شهرستان  این  و  است  برخوردار 
۳۰۰ درصدی نسبت به سال گذشته، رتبه 
زراعی  سال  را  محصول  این  کشت  اول 
۱۴۰۳_ ۱۴۰۲ در کشور به دست آورد. مدیر 
اینکه  بر  تاکید  با  کلاله  کشاورزی  جهاد 
کلزا  اقتصادی  محصول  ترویج  همچنان 
جهاد  تبیینی  برنامه های  اولویت های  در 

کشاورزی شهرستان قرار دارد، گفت: حدود 
۲ هزار و ۵۰۰ نفر از کشاورزان به صورت 
کشت قراردادی محصول کلزا را در سال 
زراعی جاری تولید می کنند. دانشور یکی 
از دلایل مهم ترغیب کشاورزان به کشت 
کلزا را قیمت مناسب آن دانست و افزود: 
هر کیلوگرم کلزا ۳۰۰ هزار ریال از کشاورزان 
خریداری می شود که ۲ برابر قیمت گندم 
مطلوب  شرایط  به  اشاره  با  وی  است. 
زمین های کشاورزی به دلیل بارندگی های 
در صورت  کرد:  پیش بینی  پاییزه،  خوب 

تداوم بارندگی ، در هر هکتار ۲.۲ تن و در 
صورت شرایط خشکسالی بیش از یک 
تن محصول از مزارع کلزا کلاله برداشت 
مدیر جهاد کشاورزی کلاله گفت:  شود. 
امسال ۵۲ هزار هکتار از مزارع شهرستان به 
کشت گندم، ۱۰ هزار هکتار به کشت کلزا، 
هزار هکتار به کشت جو و ۷۰۰ هکتار 
به کشت چغندر قند اختصاص یافت و 
بقیه محصولات مانند نخود فرنگی، نخود 
در سطح حدود  کتان  و  باقلا  آبگوشتی، 

چهار هزار تا کشت می شود. 

مفقود ی
مدرک کاردانی حرفه ای 

مدیریت- امور اداری
 متعلق به رسول خنور

فرزند علی
کد ملی: 2121635734

 از دانشگاه علمی کاربردی 
پیشگامان  نوین گلستان، مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می باشد.

رتبه نخست کشت کلزای کشور به کلاله رسید
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غزاله صیدانلو- نشست پنجم از سلسله 
مادری  سرزمین  آشنایی  های  نشست 
و  کهن  روستای  با  »عصری  موضوع  با 
تاریخی شاهکوه سفلی، شامگاه سه شنبه ۵ 
آذر۱۴۰۲ در تالار اندیشه موسسه فرهنگی 
موسسه  مدیرعامل  شد.  برگزار  میرداماد 
فرهنگی میرداماد، با اشاره به اهمیت احیاء 
حفظ و معرفی هویت فرهنگی گفت: اگر 
ما هویت مان را حفظ نکنیم، دچار مرگ 
خواهیم شد. از این رو، ما محکوم به حفظ 
هویت مان هستیم. بر همین اساس، موسسه 
فرهنگی میرداماد، سلسله نشست هایی 
تحت عنوان آشنایی »سرزمین مادری« را 
برگزار می کند و در آن سعی داریم ضمن 
آن  با  خودمان،  تاریخی  هویت  معرفی 
ارتباط برقرار کنیم. وی افزود: نشست امروز 
سرزمین مادری را به یک روستا اختصاص 
دادیم، چرا که باور داریم نهادهای فرهنگی 
و آداب و رسوم را باید در روستاها جستجو 
کرد. احمد خواجه نژاد گفت: اگر قرار باشد 
فرهنگ بومی خودمان را بشناسیم، باید از 
روستاها شروع کنیم و در این ارتباط نباید 
منتظر فعالیت نهادهای دولتی باشیم، بلکه 
باید خودمان آستین همت را بالا بزنیم. 
میراحمدی، دهیار  ادامه جلسه خانم  در 
سنتی  لباس  پوشش  با  سفلی  شاهکوه 
شاهکوه در جایگاه حاضر شد و به معرفی 
شاهکوه  گفت:  او  پرداخت.  روستا  این 
در منطقه کوهستانی واقع شده و یکی از 
روستاهای دهستان استراباد جنوبی بخش 
در  است. وی  مرکزی شهرستان گرگان 
ادامه از پتانسیل های شاهکوه سفلی گفت. 
در ادامه نشست، محمود اخوان مهدوی، 
پژوهشگر تاریخ سرزمین گرگان، با اشاره 
به وجود آب، خاک مساعد و امنیت از 
تاثیر آنها در شکل گیری شاهکوه گفت و 

افزود: شاهکوه از جمله روستاهایی است 
که قدمت آن به عصر باستان می رسد. وی 
بیان کرد: با توجه به وجود تدفین تابوتی 
با تابوت هایی از چوب اورس، گورهای 
خمره ای، آثار سفالی، وجود قبرستانهای 
این  شاهکوه،  منطقه  در  متعدد  تاریخی 
مناطق  این روستا و  نشانگر قدمت  آثار 
اطراف آن در عصر باستان به خصوص 
تاریخ و  دوره ساسانی است. پژوهشگر 
فرهنگ سرزمین گرگان در ادامه از ارتباط 
شاهکوه با استراباد گفت، که چگونه اهالی، 
منابع لازم از جمله یخ در فصل تابستان، 
گچ، آهک، چوب، پیاده نظام و مواد لبنی 
را برای اهالی استراباد فراهم می کردند. 
احمد خواجه نژاد در این نشست گفت: 
گبری،  به  معروف  های  قبرستان  وجود 
تایید بر حیات و زندگی در عصر باستان 
شاهکوه است. به باور برخی پژوهشگران 
متاخر، شاهکوه در مسیر حرکت سپاهیان 
اسکندر مقدونی بود. این پژوهشگر تاریخ 
سرزمین گرگان در ادامه گفت: حساسیت 
اجتماعی شاهکوه در ایران پس از اسلام 
نیز ادامه پیدا کرد. چنانچه در عصر عباسیان، 

مهدی عباسی، ابوالخضیب را برای رفتن 
به شاهکوه مامور می کند. او با استفاده 
از منابع تاریخی از جمله تاریخ جرجان، 
مجم البلدان یاقوت حموی و الکامل ابن 
اثیر به بررسی نقش و جایگاه شاهکوه در 
ایران بعد از اسلام پرداخت. خواجه نژاد 
در ادامه از شاه طهماسب دوم صفوی و 
نادر شاه افشار گفت: که آنان از مسیر این 
روستا برای رفتن به خراسان عبور کردند. 
وی همچنین به وجود تفنگچیانی از شاهکوه 
در سپاه آقا محمدخان قاجار اشاره کرد، و 
اردو زدن فتحعلی شاه قاجار در چمن ساور 
نشانه  از  را  به خراسان  لشکرکشی  برای 
های موقعیت و اهمیت این ناحیه برشمرد. 
خواجه نژاد از نامه یک پیرزن شاهکویی و 
شکایت وی خطاب به فتحعلی شاه و پاسخ 
وی گفت. و از حضور ناصرالدین شاه در 
سفر دوم او به خراسان و اقامت در شاهکوه 
همواره  شاهکوه  اقتصاد  افزود:  و  گفت 
مبتنی بر دامداری بود. به طوری که اهالی، 
روزگاری ۲۰۰ هزار راس گوسفند داشتند. 
او ضمنا اشاره ای هم به نوشته های سیاحانی 
چون مگلونف و رابینو که در عصر قاجار 

وارد استراباد شده بودند، داشت. خواجه نژاد 
در ادامه ضمن معرفی مشاهیر شاهکوه، از 
سنت هایی چون علم سلام، سیاه دوزی 
و وادوش به عنوان میراث کهن فرهنگی 
شاهکوه یاد کرد. وی در پایان گفت: بافت 
روستای شاهکوه به علت اهمیت تاریخی 
در سال ۱۳۹۷ در فهرست آثار ملی کشور 
به ثبت رسید که این افتخاری برای روستا 
است. در ادامه این نشست، مهندس حسین 
دهقان به معرفی طبیعت شاهکوه پرداخت 
و گفت: فرهنگ و تاریخ شاهکوه متاثر 
اشاره  است. وی ضمن  آن  از جغرافیای 
به امکانات طبیعی شاهکوه از جمله قله 
گاوکشان، چشمه ها، مراتع، داروهای گیاهی 
و گونه های جانوری، بر ضرورت مراقبت 
و برنامه ریزی برای استفاده گسترده از آن 
تاکید کرد. دهقان گفت: وجود آب پاک و 
گوارا، هوای مناسب و داروهای گیاهی، با 
برنامه ریزی صحیح می تواند گردشگری 
سلامت را در این بخش رونق دهد. همزمان 
با برقراری نشست عصری با روستای کهن 
اسناد  از  نمایشگاهی  تایخی شاهکوه،  و 
تاریخی، محصولات گیاهی و... این روستا 
در نگارخانه موسسه فرهنگی میرداماد به 
نمایش در آمد. اجرای موسیقی هنرمندان 
برنامه های مراسم  شاهکوه ای، از دیگر 
بود که مورد توجه قرار گرفت. لازم به ذکر 
است: ۲ نفر از هنرمندان شاهکوهی، خانم 
کبوتر کاووسی و آقای یوسفعلی کابوسی 
در زمان برگزاری نشست، با ابزار آلات 
سنتی، چگونگی تولید صنایع دستی این 
روستا را برای حاضرین به نمایش گذاشتند 
و محصولات تولیدی مردمان این آبادی 
نشست،  این  پایان  در  کردند.  معرفی  را 
حاضران با شیرینی ها، غذا و شربت های 

سنتی شاهکوه پذیرایی شدند.

پنجمین نشست سرزمین مادری در موسسه فرهنگی میرداماد برگزار شد

عصری با روستای کهن و تاریخی شاهکوه سفلی خبر

اجرای طرح کنترل 
معاینه فنی خودروها 

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی گلستان 
از اجرای طرح کنترل معاینه فنی خودروها در 
این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
طرح  کرد:  اظهار  شهرکی  محمود  سرهنگ 
تشدید برخورد با خودروهای بدون معاینه فنی و 
دودزا در سطح راه های استان آغاز شد. وی ادامه 
داد: طرح کنترل معاینه فنی خودروها در سطح 
راه های استان از طریق دست افزار پلیس که 
قابلیت کنترل معاینه فنی در آن ایجاد شده و 
پلیس با وارد کردن شماره پلاک خودرو سوابق 
معاینه فنی آن را بررسی و در صورت نداشتن 
معاینه فنی خودرو اعمال قانون می شود. رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی گلستان گفت: در 
این طرح، خودروهایی که معاینه فنی دارند و به 
هر دلیلی بعد از اخذ معاینه فنی، دارای نقص 
بوده، ضمن توقف به آنها مهلت چند روزه ای 
جهت رفع نقص خودرو داده می شود که در غیر 

این صورت معاینه فنی آنان ابطال می شود.

پایان جولان عاملان شرارت 
و چاقو کشی در گرگان

فرمانده انتظامی گرگان از پایان جولان عاملان 
به  خبرداد.  گرگان  در  کشی  چاقو  و  شرارت 
گزارش روابط عمومی، سرهنگ علی تجری 
اظهار کرد: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد چاقوکشی در سطح 
به صورت ویژه در دستور کار  حوزه، موضوع 
مأموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه متهم پیش از حضور مأموران 
از محل متواری شده بود، افزود: با تحقیقات 
میدانی و اقدامات فنی و هوشمندانه، مخفیگاه 
متهم شناسایی و در یک عملیات منسجم و 
موفقیت آمیز در اقدامی ضربتی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: متهم در 
تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت 
و انگیزه خود را اختلاف شخصی اعلام کرد. 
تجری با اشاره به اینکه برهم زدن نظم امنیت 
و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است، افزود: 
اجازه جولان دادن به اراذل و اوباش را نخواهیم 
داد و با افراد خاطی بدون اغماض با شدت برابر 

قانون برخورد خواهیم کرد.

0۱7322۴۴302

آگهی فراخوان 

مناقصه بیمارستان  و زایشگاه فلسفی گرگان 
درخصوص بهره برداری از خدمات کپی بیمارستان

بهره برداری از غرفه خدمات کپی بیمارستان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید. مدت اجرای خدمات، یک سال شمسی و در ساعات اداری در 

بیمارستان فلسفی خواهد بود. متقاضیان می توانند جهت شرکت در مناقصه تا تاریخ ۱۴02/۱0/20 و در ساعت اداری به بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان به آدرس: 

گرگان- میدان ۱5 خرداد- بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان مراجعه نمایند و تقاضای کتبی خود را به قسمت امور اداری تحویل دهند بدیهی است که دادن تقاضا 

از سوی مراجعین حقی برای آنان ایجاد نخواهد کرد و تشخیص انعقاد قرارداد با گزینه نهایی، با بیمارستان خواهد بود.

بیمارستان و زایشگاه فلسفی گرگان درنظر دارد

بیمارستان و زایشگاه فلسفی

0۱7322۴۱۱95

ارائه خدمات پزشکی
 به مردم آق قلا

مدیر سازمان بسیج جامعه پزشکی گلستان از ارائه خدمات 
پزشکی به بیش از چهار هزار و ۸۱۰ نفر از مردم شهرستان 
آق قلا خبر داد. به گزارش روابط عمومی، حجت الله 
یامی اظهار کرد: یازدهمین بیمارستان تخصصی صحرایی 
به مدت سه روز در شهرستان آق قلا راه اندازی شد. وی 
افزود: در این مدت گروه اعزامی به آق قلا توانست به چهار 
هزار و ۸۱۰ نفر خدمات پزشکی ارائه دهد. مدیر سازمان بسیج 
جامعه پزشکی گلستان گفت: در این بیمارستان صحرایی 

خدماتی چون دندانپزشکی، ویزیت عمومی و تخصصی، 
غربالگری، مشاوره روانشناسی و سایر خدمات ارائه شد. 
مراسم تجلیل از جهادگران سلامت یازدهمین بیمارستان 
تخصصی صحرایی در شهرستان آق قلا با حضور سعید 
گل فیروزی رییس دانشگاه، زینلی مدیر درمان سازمان تامین 
اجتماعی، حجت الاسلام حسینی کوهستانی مسوول نهاد 
نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه و جمعی از معاونین و مدیران 
دانشگاه در محل سالن شهید آوینی دانشگاه برگزار شد.
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۱
خدا را شکر کنیم که در چای، اختلاس کردند نه در 
آرد و یا گوشت و یا لبنیات که سلامت مستقیم مردم 
را تهدید می کرد. باز چای ضرر کمتری دارد و در 
آن هورمون یا اسید و یا گازهای کربن و ازن وجود 
ندارد. از این جهت ممنونشانیم که حواسشون به ما 

رعیت ها بوده.

۲
سلام و درود. مقدم رئیس جمهور را گرامی میداریم. 
همچون گذشته، تعدادی افتتاح پروژه، کلنگ زنی، 
وعده های رفع مشکل. البته به بعضی از نیازها توجه 
شده اما مشکلات اصلی به قوت خود باقی است. 
آب شرب،  تامین  مشکل  شد،  اشاره  که  همانطور 
مشکلات حوزه کشاورزی در حال نابودی، چالش 
مادر و مشکلات  استقرار صنایع  زایی، عدم  بیابان 
است  مسائلی  و...  تورم  و  گرانی  مسکن،  اشتغال، 
که جامعه به ویژه مردم گلستان با آن مواجه هستند. 
امیدواریم برای حل معضلات اساسی فکر و چاره ای 

اندیشیده شود.

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۳
سلام، خدا قوت. در فرآیند حل مسئله، بعد از تعریف 
درست مساله، قبول مساله نیز مهم است. در مثالی که مطرح 
کردید، اگر پزشک، بیماری را درست تشخیص دهد ولی 
بیمار قبول نکند، سلامتی حاصل نمی شود. یادم هست دهه 
۶۰ و ۷۰ خیلی از مسئولین وقتی که مشکلی تعریف می 
شد، نه تنها قبول نمی کردند، بلکه به گونه ای برخورد می 
کردند که فرد پشیمان و نهایتا حاشیه نشین می شد، اینگونه 

شد که افراد زیادی به جای بازیگری، تماشاچی شدند ...

۴
سلام و درود. پرواضح است سرمایه انسانی بالاترین منابع 
پیشرفت و توسعه هر کشوری است. بدون حضور انسانهای 
برنامه ریز و فعال، حتی با هوش مصنوعی، پیشرفتی حاصل 
افراد عالم و  نخواهد شد و بدون آزادی زمینه حضور 
صاحب نظر و مجرب در هیچ حوزه ای بویژه اقتصادی 
و فنآوری، فرهنگی و اجتماعی، اخلاقی و مذهبی، قضایی 
و حقوقی، ورزشی و ارزشی و ... جامعه رنگ سعادت و 

سلامت را نخواهد دید.

۵
سلام. میزان رای ملت است. البته باید علل کاهش رای 

را بررسی کرد...

۶
گر روی پاک و مجرد چو مسیحا به فلک

از چراغ تو به خورشید رسد صد پرتو

۷
دقت نظر شما در بیان مسائل بسیار عالی میباشد.

با آرزوی موفقیت و شادکامی

۸
سلام و درود و عرض ارادت خدمت دوست عزیز، 
جناب آقای قوانلو. دولت مردان فعلی بدون تخصص 
و بدون اطلاع از مسائل، با توهمی که در سر داشتند، 
دولت قبل را ناکارآمد و خود را ناجی مردم قلمداد 
می کردند و با برنامه های نسنجیده، چنان بلایی سر 
مردم آوردند که قویترین، خبره ترین و باتجربه ترین 
را  بست  بن  این  از  خروج  توان  شاید  زمامداران 
نداشته باشند. چرا که تقریبا برجام  وfatf هوا شد و 
کشورهای منافع طلب همچون روسیه و چین از کشور 

درمانده ایران باج سیاسی و اقتصادی می گیرند.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای احمد کنده بشماره شناسنامه ۱۶۹ بشماره ملی 
۳۶۷۴۴۷۵۰۱۴ صادره از زابل فرزند شیرعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۶۷ 
در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن 
وقف است به مساحت ۱۰۹.۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد 
بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۲۲۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نقی طاهری پور بشماره 

شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۱۹۲۴۵ صادره از گرگان فرزند تقی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۸۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۳.۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۲۲۳۲

آگهي  ثبتي

خبر

شهردار سابق گرگان حین فرار 
دستگیر و روانه زندان شد

دادستان مرکز استان گلستان گفت: شهردار سابق 
گرگان که با حکم دادگاه به تحمل ۹ سال حبس 
محکوم شده بود، حین فرار در یکی از استان های 
همجوار، دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش 
محمود  گلستان،  دادگستری  عمومی  روابط 
شهردار  محکومیت  رای  کرد:  اظهار  اسپانلو 
پیشین گرگان در دادگاه تجدیدنظر استان قطعی 
شده بود. شهردار سابق گرگان به علت ارتکاب 
جرم ارتشا )دریافت رشوه( به پنج سال حبس و 
بابت اختلاس به چهار سال و شش ماه حبس 

تعزیری محکوم شده است.

حماسه 9 دی آزمون
 ولایتمداری ملت ایران بود

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رییس 
گلستان گفت: حماسه ۹ دی سال ۱۳۸۸ آزمون 
ولایتمداری ملت ایران بود که ثابت کردند، ضمن 
حمایت از دستاوردهای انقلاب اسلامی، همواره 
پای آرمان انقلاب اسلامی ایستاده اند. حجت 
الاسلام محمدزمان قربانی اظهار کرد: فتنه سال 
۱۳۸۸ آزمون پیچیده ای بود که جبهه کفر در 
برابر انقلاب اسلامی ایستاد، ولی هوشیاری مردم 
با راهنمایی رهبر معظم انقلاب سبب خنثی 
سازی توطئه دشمنان نظام شد. وی یادآور شد: 
۹ دی روز پیوند عمیق امت با ولایت بوده و 
دستاورد آن داشتن بصیرت و حفظ هوشیاری 
ملت در برابر فتنه دشمنان تاکید دارد. وی گفت: 
مردم استان گلستان که در سال ۱۳۵۷ برای دفاع از 
آرمان های انقلاب اسلامی جزو السابقون بودند 
در خلق حماسه ۹ دی سال ۱۳۸۸ همراه با سایر 
استان های کشور، یک روز قبل به میدان آمدند 
و ثابت کردند که پای آرمان های انقلاب هستند. 
اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رییس 
گلستان گفت: امسال بزرگداشت حماسه ۹ دی 
در این استان با شعار محوری بازخوانی فتنه های 
آمریکایی - صهیونیستی در ۳۷ نقطه برگزار 
تجمع  و  بزرگداشت  آیین  افزود:  وی  خواهد. 
میزبانی مصلی  به  در گرگان  حماسه ۹ دی 
وحدت برگزار خواهد شد که سخنران این مراسم 
سردار احد کریم خانی، معاون هماهنگی در سپاه 
قدس و همرزم شهید سلیمانی است. حجت 
بزرگداشت  برنامه های  گفت:  قربانی  الاسلام 
حماسه بصیرت از دوم دی در گلستان آغاز شده 

و تا ۹ دی ادامه دارد.
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آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۷۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۸/۴  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۲۷۳ ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت  ۳۴۸۰ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۳-  اصلی واقع در 
اراضی بنفش تپه  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای سعید اسلامی فرزند حسین  به کد ملی 
۰۰۸۱۹۹۱۳۸۱ که از مالک رسمی آقای حسین شهاب خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹ /۱۴۰۲/۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۹

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف : ۴۱۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۲۴۳۰ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم طاها ممی زاده  فرزند ناصرمحمد  بشماره شناسنامه  
۵۳۱۰۰۶۵۴۰۷   صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۲۵۷.۱۵  
مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی ۲۲  فرعی از ۲۱۲-  اصلی  واقع در قریه قوجمز بخش ۹   
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  قربان ادی زاده  محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۴۰۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۴۲۵ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم علی گزمه  فرزند عباس  بشماره شناسنامه ۱۶۰  صادره 
از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۷۵.۰۰  مترمربع  مفروز و 
مجزا شده  از پلاک ۱۰۱  فرعی از ۲۱۳  - اصلی  واقع در قریه کلاله  بخش ۹  شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  عباس گزمه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹    

 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۴۰۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۴۳۲ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  حسین میشکار مطلق  فرزند شیرجان  بشماره شناسنامه  
۱۹۱  صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۳۰۰۰۰  مترمربع مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ۴۷  فرعی از ۶۹- اصلی  واقع در اراضی قریه  کنگر بخش ۹  شهرستان 
کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  محمد محمد قاسمی  محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹    

 بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۳۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض علیرضا گیوه ء بشماره شناسنامه 
۲۰۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۳۶۷۵۵۱ صادره از گرگان فرزند ملک غضنفر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۰۳ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 

گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۲۸۵۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۱۷۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۳۰ تقاضای خانم طاهره قلعه نوی به شماره شناسنامه ۱۵۹۳ و کد ملی 
۰۹۳۳۶۱۴۴۳۸ صادره از مشهد فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۱۱۰/۱۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۹- اصلی واقع در اراضی فتح باغ 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی درویشعلی بابازاده 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۲۹۷۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا الوستانی مفرد بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۶۷۷۹۳ صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۴۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۴۶.۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۰۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم راضیه احمدنژاد بشماره 
شناسنامه ۶۹۵ بشماره ملی ۲۱۲۱۷۰۷۳۵۲ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۸.۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۰۳۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۴۳ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه اونق فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۲۳۳۶۳۲ کد ملی ۴۹۷۰۲۳۳۶۳۲ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۱/۶۱ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش هفت حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۰۲۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علیرضا فرزادیان بشماره 
شناسنامه ۲۲۹۲ بشماره ملی ۲۲۶۹۸۶۳۱۹۴ صادره از علی آباد فرزند سلیمان متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۹۶.۵۳ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۲۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۵۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۳۳ تقاضای خانم فاطمه احمدی پور به شماره شناسنامه ۱۲۴۶۰ و کد 
ملی ۲۲۴۸۵۴۴۷۵۸ صادره از کردکوی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۱۲۲/۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۲ فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع 
در اراضی مازاد سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی علی داداشی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۰۲۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای غلامرضا عرب عامری بشماره 
شناسنامه ۷ بشماره ملی ۶۴۲۹۹۵۶۹۵۴ صادره از بیارجمند فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۳۶ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۲- آقای محمدحسین عرب عامری بشماره شناسنامه ۶ بشماره ملی ۶۴۲۹۹۴۸۷۸۱ 
صادره از بیارجمند فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۳۷ در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۳.۸۸ 
مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۴۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرهوشنگ بخارائیان بشماره 
شناسنامه ۸۷۴۱ بشماره ملی ۲۰۳۰۰۸۷۱۱۴ صادره از گنبدکاووس فرزند جواد متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۴۸۹۷.۱۷ مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع نصراباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۵۸۸

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۳۴ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۷۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
زلیخا شرافت سید فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۲۸ کد ملی ۴۹۷۹۸۱۷۹۹۸ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۶/۸۹ مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۳- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش هفت حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۰۵۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت گاز استان گلستان به شناسه 
ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۹۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۷۷۵.۵۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۷- اصلی 
واقع جلین علیا بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۶۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه ۱- خانم زهرا چوب دست بشماره شناسنامه 
۴۸۷۰۱۶۴۶۳۹ بشماره ملی ۴۸۷۰۱۶۴۶۳۹ صادره از دلند فرزند شیرمحمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۹۵۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به انضمام دو ممیز پنج دهم دانگ مشاع از پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه که باقیمانده پنج دانگ مذکور وقف است ۲- خانم رقیه چوب دست بشماره شناسنامه 
۴۸۷۰۳۴۸۶۷۵ بشماره ملی ۴۸۷۰۳۴۸۶۷۵ صادره از رامیان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۹۵۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به انضمام دو ممیز پنج دهم دانگ مشاع از پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه که باقیمانده پنج دانگ مذکور وقف است به مساحت ۲۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۸- 
اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۶۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر خلیلی بشماره 
شناسنامه ۱۲۳۹ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۶۴۶۳۴ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۱ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۲۲۱۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۷- اصلی واقع جلین علیا بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۶۷۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر خلیلی بشماره 
شناسنامه ۱۲۳۹ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۶۴۶۳۴ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه 

پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۳۴ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۷- اصلی واقع جلین علیا بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۶۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۸۵۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۸ تقاضای آقای قاسم کیخا به شماره شناسنامه و کد ملی ۳۶۱۰۹۶۰۰۴۳ 
صادره از زاهدان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۹۲/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۱- اصلی واقع در اراضی لاملنگ بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی موسی مرگدری به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۰۷۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا احمدنژاد بشماره 
شناسنامه ۷۴۶ بشماره ملی ۲۱۲۱۳۵۰۹۵۰ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۸.۶۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۷۱۹

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۸  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۱۸۷ ششدانگ 
یک قطعه باغ که مقدار ۹ سهم  و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم قرا فوق وقف عام میباشد به 
مساحت ۲۹۵۴.۰۲ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶- اصلی واقع در اراضی دشتیکلاته 
بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای رجبعلی ربانی  فرزند نادعلی  به کد ملی ۲۱۸۰۴۶۲۸۶۷  
که از مالک رسمی آقای محمد قاسم ریاحی کفترکاری خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۹ /۱۴۰۲/۱۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۶

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف :۴۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم حلیمه عباسی گرگری بشماره 
شناسنامه ۲۲۹ بشماره ملی ۲۲۶۹۰۹۹۴۷۸ صادره از علی آباد فرزند خیراله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۲۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۰۹۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد گل بینی مفرد بشماره 
شناسنامه ۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۲۷۵۱۳۸ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۵۰۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۱۱.۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۱۱۹۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۲۵۴۰ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم حمزه ضمیری  فرزند غلامرضا  بشماره شناسنامه  ۱۵۸۸  
صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۲۸۰۰  مترمربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  
آقای/خانم غلامرضا ضمیری  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۹   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۵۹۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۴۲۹ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم رضا سکندری  فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
۲۱۱۰۳۹۴۹۵۱    صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۱۵۹  
مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۹۹- اصلی  واقع در قریه کوسه  بخش ۹  شهرستان کلاله  
خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم عطاخان عطائی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵    

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۵۸۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۵۷۱ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صغری کول صادقی  فرزند علی جان  بشماره شناسنامه  
۱۲۹۶  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  )تجاری(  به مساحت ۴۵.۶۰  
مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۲۸۱۱  فرعی از ۱۲۸  فرعی از ۲۱۳-  اصلی واقع در 
بخش نه  شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  امیر آذریان  محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۹    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵    

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۵۸۲

آگهي  ثبتي
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معرفی
 مجله پارت

گلشن مهر- مجله پارت ویژه فصل تابستان و پاییز 
سال جاری به صاحب امتیازی و مدیرمسئولی ایرج 
رمضانی و سردبیری مهلا اعتمادی، در آخرین روز از 
آخرین ماه پاییز و در شب زیبا و خاطره انگیز ایرانیان 
منتشر شد. خط مشی و سیاستگزاری  یلدا  یعنی 
اعضای هیات تحریریه مجموعه پارت بر مبنای 
ابعاد  در  استان  مهم  مسائل  بر  تمرکز  و  توجه 
فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی خواهد بود و 
در این حوزه سعی دارد، بدون هیچ گونه توجه و 
وابستگی و هرگونه نگاه جانبدارانه، مطالب تحلیلی 
درخور، موثر و مفید را از افراد آگاه و مطلع دریافت 
و منتشر نماید. سیاست نشریه بر آن است که تا حد 
امکان از انتشار مطالب تکراری که به صورت آنلاین 
و در شبکه های اجتماعی در دسترس همگان بوده 
و نشر اخبار روزانه که معمولا در حیطه وظایف 
روزنامه ها است، گذر کرده و به اقتضای فصلنامه 
بودن آن، صرفا به تحلیل موضوعات مهم فرهنگی- 
اجتماعی استان بپردازد. نگاه مهم دیگر، توجه به 
موضوعات استان است. از آنجا که در حوزه ملی 
به اندازه کافی انواع رسانه ها مشغول اطلاع رسانی 
موضوعات  به  معطوف  نشریه  سیاست  هستند، 
منطقه بوده و تا حد امکان از موضوعاتی که برای 
استان تاثیرگذاری ندارند، خودداری می شود. در 
این شماره، گزارش ویژه ای درباره پنبه از محی 
الدین هاشمی که به آفت های توسعه پنبه پرداخته 
است،  همچنین درباره خلیج گرگان، چالش های 
تئاتر استان در گفتگو با پیشکسوت نمایش استان 
آقای الله قلی نظری، نگاه به مفاخر استان از آقای 
عظیم قرنجیک، بافت های تاریخی گرگان و فرهنگ 
کهن شب یلدا و مطالب فرهنگی ادبی دیگر اشاره 

کرده است.

در دنیای امروز، نشریات محلی بیشترین تاثیر گذاری را 
در توسعه جوامع دارند و از این جهت مسئولیتی که بر 
روی دوش این رسانه ها است، سنگین تر و البته خطیرتر 
است. در روزگاری که تکنولوژی همه ابعاد زندگی را 
تحت الشعاع خود قرار داده و در تار و پود آن رخنه 
کرده است و سطح مطالعه دست کم در کشور ما در 
درجه بسیار نازلی قرار دارد، چاپ و انتشار مجلات و 
نشریات برای بیشتر مردم و مخاطبان توجیه پذیر نیست، 
که البته سخنی به گزاف نیست و به درستی که حوزه 
فرهنگ، محل سوداگری نیست و تجربه ثابت کرده است 
که قلم زدن و ایستادن در جهت درست تاریخ، تبعاتی 

داشت.  خواهد  دنبال  به  هم  را 
بنابراین فعالان واقعی این حوزه در 
درجه اول از سر دغدغه مندی که 
در مقابل خود و جامعه احساس 
می کنند به آگاهی بخشی و تکثیر 
دانایی مبادرت می کنند تا اهداف 
روزنامه  زعم  به  که  دیگری 
نگاران حرفه ای، در زمره روزنامه 
می گیرند.  قرار  کثیف  نگاری 
روزنامه نگار به عنوان یک فعال 
است  اجتماعی موظف  سیاسی- 
اصول  و  اخلاق  چهارچوب  در 
پیرامون  مسائل  کنشگر  حرفه ای، 

توسعه  در  دارد،  آگاهی  که  جایی  تا  و  باشد  خود 
روشنگری تاثیرگذار باشد. بنا بر گفتار اندیشمندان، 
برای رسیدن به توسعه پایدار، مطبوعات باید مقدم بر 
اقتصاد و سیاست بوده و فقر فرهنگی، اقتصادی و حتی 
زیست محیطی و توزیع عادلانه ثروت با آزادی قلم و 
نیز آزادی برای جمع آوری اطلاعات امکان پذیر است. 
این امر، نقش و اهمیت مطبوعات را به خوبی روشن 
می کند. لذا دولت قوی باید دارای شهروند دانا و آگاه 
باشد و شهروند آگاه باید توسط مطبوعات تربیت شوند. 
در دنیای مدرن ابعاد مختلف اقتصاد، سیاست و فرهنگ، 
رسانه محور است و مطبوعات بر کارکرد این حوزه ها 
تاثیرگذار و حتی تاثیرپذیرند. ایجاد رابطه دوسویه مردم 
و دولت در روند توسعه سیاسی و فرآیند می تواند باعث 
تحول و یا در صورت عدم آن می تواند خسارات جبران 
ناپذیری را به بار آورده و حیات بسیاری از گزاره ها را 

به خطر اندازد. بنابراین پیش شرط لازم برای هر نظام 
حکمرانی، ارتباط موثر و مفید میان مطبوعات و مردم 
است. هر چند نباید از نظر دور داشت که روزنامه نگاران 
و بویژه مطبوعات محلی در راستای رسالت خود با موانع، 
چالش ها، محدودیت ها و مشکلاتی روبرو می شوند که 
برای بسیاری که خارج از گود نشسته اند، غیرقابل تحمل 
است. اما هر حرفه ای دارای ویژگی های مختص به خود 
است و نمی توان بدون آنها به انجام وظیفه پرداخت. به 
عبارتی نمی شود، روزنامه نگار بود، اما در دل سیل و 
آتش سوزی و جنگ و زلزله و طوفان نرفت. جمله ای 
در خاطرم گذشت که می گوید: جای کشتی در لنگرگاه 
این  برای  را  کشتی  اما  است،  امن 
خبرنگاری  حرفه  نساخته اند.  کار 
را هم به واسطه همین مسیر دشوار 
و راه پر خطری که پیش روی دارد 
زیان  در شمار شغل های سخت و 
پایان،  در  آورده اند.  حساب  به  آور 
همانطور که در مقدمه فصلنامه آمده 
است، رسالت مطبوعات این است که 
باید با احیای جایگاه والای روزنامه 
در  و  داشته  اهتمام  محلی  نگاری 
جریان سازی آن بکوشند تا با توجه 
و تمرکز بیشتر به منطقه خود، اعتماد 
ایجاد  با  و  کرده  جلب  را  عمومی 
ارتباطات و مشارکت در تصمیم گیری های کلان، نقش 
خود را به درستی ایفا کنند. تحریریه مجله کوشیده است 
که به مسائل متنوع اما اصلی و شاخص استان پرداخته 
و در این راه سعی شده است از افراد آگاه و مرتبط و 
با دانش، بهره برده تا حق مطلب به درستی ادا شود. بی 
تردید کار در رسانه نیازمند یاری دوستان اهل قلم و 
مطالعه خواهد بود، چرا رویکرد »پارت« بر آن است 
که از کلیه افراد صاحب نظر، دلسوز، اهل مطالعه و 
دغدغه مند که دل در گرو منطقه خود دارند، فارغ از 
هرگونه خط مشی فکری، شرایطی در حد وسع برای 

بارش افکار قرار دهد تا
برای  آنچنان که شایسته است، گامی هر چند خرد 

توسعه استان بردارند.

صاحب امتیاز و مدیر مسوول پارت   

ایستادن 
 در سمت
 درست

ایرج رمضانی 

تحریریه مجله کوشیده است 
که به مسائل متنوع اما اصلی 
و شاخص استان پرداخته و 

در این راه سعی شده است از 
افراد آگاه و مرتبط و با دانش 

بهره برده تا حق مطلب
 به درستی ادا شود

خبر

باغداران پنج هزار تُن
 زیتون تولید کردند

باغبانی جهادکشاورزی گلستان گفت:  مدیر 
جاری  زراعی  سال  در  استان  این  زیتونکاران 
پنج هزار تُن زیتون کنسروی و روغنی از پنج 
هزار هکتار باغ  بارور تولید کردند که حدود 
به گزارش  است.  قبل  تولید سال  یک سوم 
ایرنا، نویدرضا فرهانی اظهار کرد: دلیل اصلی 
کاهش تولید، وجود سرما از سال زراعی قبل 
کاهش  در  آن  تاثیر  و  و خشکسالی شدید 
عملکرد باغ های بارور زیتون است. فرهانی در 
خصوص سطح باغ های زیتون در استان، افزود: 
گلستان پنج هزار و ۳۰۰ هکتار باغ زیتون دارد 
که عمده باغ های زیتون استان به سبب داشتن 
شرایط اقلیمی مناسب و زمین های مستعد 
در نواحی شرقی و شمالی استان ایجاد شده 
است. وی در خصوص ایجاد باغ زیتون نیز 
خاطرنشان کرد: ایجاد باغ زیتون در قالب طرح 
تبدیل اراضی شیب دار به باغ مثمر و زمین های 
پایین دست با مشارکت بهره برداران علاقمند در 
گلستان صورت می گیرد. فراهانی یادآور شد: 
در گلستان ۱۱ نهالستان تولید نهال زیتون با 
ظرفیت یک میلیون و ۸۰۰ هزار اصله در سال 
وجود دارد که ضمن تامین نهال موردنیاز استان، 
نیاز بهره برداران علاقمند در سایر استان های 

کشور را تامین می کند. 
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صداقت در اطلاع رسانی 


